

Pizzabotten 32cm Surdeg m. Tomatsås

**Uppgiftslämnare:**

AB Tage Lindblom

Varumärke:

TONY'S PIZZA

Artikelbenämning:

Pizzabotten 32cm Surdeg m. Tomatsås

Artikelbeskrivning:Pizzabotten 32cm Surdeg med tomatsås
25x350g fryst**Leverantörens artikelnummer:**

5023

Förpackningsstorlek:

350g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

(VETEMJÖL, vatten, surdeg av DURUMVETE, kallpressad rapsolja, salt, jäst) (Tomatsås, vatten, tomatkoncentrat, oregano, basilika, svartpeppar, rörsocker, salt.)

DABAS Produktklassificering:

204612236419 / Djupfryst -- Gräddade/ogräddade skal/bottnar -- Pizzabottnar -- Pizzabotten, enportion

Marknadsbudskap:

Med denna pizzabotten kan du helt utan kunskap och lång förberedelse skapa din egen pizza. Pizzabotten finns både med och utan tomatsås och har en storlek på 32 cm, perfekt för hotell och restauranger att enkelt erbjuda sina gäster en rykande färsk pizza. Producerad i Sverige på svenskt vetemjöl.

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Vetemjöl

- Ingrediensandel: 60,00 %
- Plats för odling : Sverige

Vetemjöl

- Ingrediensandel: 60,00 %
- Plats för odling : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	909 kJ
Energi:	217 kcal
Fett:	1,4 g
- Varav mättat fett:	0,2 g
Kolhydrat:	44 g
- Varav sockerarter:	7,2 g
Protein:	5,6 g
Salt (SALTEQ):	0,8 g
Fiber:	2,3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	AB Tage Lindblom
Org.nr:	556020-9107
GLN:	7350014099990
Adress:	Ynglingavägen 1 177 57 Järfälla
Telefon:	08-564 705 10
Fax:	08-761 82 00
E-post:	info@tagelindblom.se
Hemsida:	http://www.tagelindblom.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar):365

Hållbarhet efter öppning: 7

Märkning

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Foodster AB

Tillagning

Artikelbenämning:	Pizzabotten 32cm Surdeg m. Tomatsås
Artikelbeskrivning:	Pizzabotten 32cm Surdeg med tomatsås 25x350g fryst
Varumärke:	TONY'S PIZZA
Förpackningsstorlek:	350g
Artikelns identitet, GTIN:	07350076360946
Hyllkantskvittotext:	Pizzabotten surdeg
GPC Produktklassificering:	10000301
Sökbegrepp E-handel:	Pizza, pizzabotten, pizza med tomatsås, surdegspizza, surdeg, förgräddad, förgräddad pizzabotten, svenskproducerad, närproducerad
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	365
• Hållbarhet efter öppning:	7
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	380 gram
• Nettoinnehåll värde:	350 gram
• Jämförmängd färdig vara:	350 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	320 mm
• Artikelns djup:	320 mm
• Artikelns höjd:	10 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Typ av maskinellt läsbar märkning:**

Bäst-före-datum,

• **Databärartyp:**

GS1 128

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2020-03-19

Konsumentartikel:

Nej

Ingår i:

25 st Mellannivåförpackningar 07350076360953

Artikelbenämning:	Pizzabotten 32cm Surdeg m. Tomatsås
Artikelns identitet, GTIN:	07350076360953
Leverantörens artikelnummer:	5023
GPC Produktklassificering:	10000301
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	3 mellanförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	9 890 gram
• Nettoinnehåll värde:	8750 gram
• Jämförmängd färdig vara:	8750 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	340 mm
• Artikelns djup:	340 mm
• Artikelns höjd:	350 mm
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
MÄRKNING FÖRPACKNING:	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-03-19
Består av:	25 st Basnivåförpackningar 07350076360946
Ingår i:	18 st Toppnivåförpackningar 07350076360960

Artikelbenämning:	Pizzabotten 32cm Surdeg m. Tomatsås
Artikelns identitet, GTIN:	07350076360960
GPC Produktklassificering:	10000301
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	3 st
• Förpackningar/lav:	6 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	203 020 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 194
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttsvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-03-19
Består av:	18 st Mellannivåförpackningar 07350076360953

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-04